

## OPIS PRZEDMIOTU UMOWY

Wykonanie wraz z dostawą i montażem wiat drewnianych wykonanych wg. dostarczonych przez Zamawiającego projektów, na tereny gminne Gminy Ełk w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok, z wyszczególnieniem:

L p.	Nazwa zadania	Opis	Sołectwo
1.	Wykonanie wiaty w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego 2019r. , zadanie pn. „Budowa i ustawienie wiaty na działce gminnej” sołectwo <b>Borki</b>	Wykonanie wiaty drewnianej bez instalacji wg. załączonego projektu, o wymiarach 2 x 2,5m w tym: wysokość ok. 3m, powierzchnia całkowita zabudowy ok 7,5m <sup>2</sup> powierzchnia posadzki ok. 5m <sup>2</sup> Posadowienie wiaty na kotwach betonowych, dach dwuspadowy kryty gontem Zakres prac: - wykonanie konstrukcji wiaty z drewna 8x14cm wraz z montażem, - wykonanie nawierzchni pod wiatą - wykonanie elementów wyposażenia w postaci ławek, stołu i kosza na śmieci wraz z montażem, - wykonanie obrzeży betonowych - posadzka drewniana wraz z montażem - wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej	Borki
2.	Wykonanie wiaty w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego 2019r. , zadanie pn. „Wiata na plac zabaw” sołectwo <b>Kałęczyny</b>	Wykonanie wiaty drewnianej bez instalacji wg. załączonego projektu, o wymiarach 6 x 4 m w tym: wysokość ok.4m, powierzchnia całkowita zabudowy ok 24m <sup>2</sup> powierzchnia posadzki ok. 24m <sup>2</sup> Posadowienie wiaty na stopach betonowych, dach czterospadowy kryty gontem Zakres prac: - wykonanie fundamentów - wykonanie konstrukcji wiaty z drewna 8x14cm wraz z montażem, - wykonanie elementów wyposażenia w postaci ławek, stołu i kosza na śmieci wraz z montażem, - wykonanie podbudowy, ustawienie krawężników betonowych - ułożenie posadzki z kostki brukowej - wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej	Kałęczyny
3.	Wykonanie wiaty w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego 2019r. oraz budżetu Gminy Ełk, zadanie pn. ”Budowa altany wraz z ławami na boisku gminnym w miejscowości Mołdzie” Sołectwo <b>Mołdzie</b>	Wykonanie wiaty drewnianej bez instalacji wg. załączonego projektu, o wymiarach 6 x 4 m w tym: wysokość ok.4m, powierzchnia całkowita zabudowy ok 24m <sup>2</sup> powierzchnia posadzki ok. 24m <sup>2</sup> Posadowienie wiaty na stopach betonowych, dach czterospadowy kryty gontem Zakres prac: - wykonanie fundamentów - wykonanie konstrukcji wiaty z drewna 8x14cm wraz z montażem, - wykonanie elementów wyposażenia w postaci ławek, stołu i kosza na śmieci wraz z montażem, - wykonanie podbudowy, ustawienie krawężników betonowych - ułożenie posadzki z kostki brukowej - wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej	Mołdzie
	Wykonanie wiaty w ramach	Wykonanie wiaty drewnianej bez instalacji wg. załączonego	Nowa Wieś

	<p>realizacji Funduszu Sołeckiego 2019r., zadanie pn: „Zakup stołu z zadaszeniem” sołectwo <b>Nowa Wieś Elcka</b></p>	<p>projektu, o wymiarach 2 x 2,5m w tym:  wysokość ok. 3m,  powierzchnia całkowita zabudowy ok 7,5m<sup>2</sup>  powierzchnia posadzki ok. 5m<sup>2</sup>  Posadowienie wiaty na kotwach betonowych, dach dwuspadowy kryty gontem  Zakres prac:  - wykonanie konstrukcji wiaty z drewna 8x14cm wraz z montażem,  - wykonanie nawierzchni pod wiatą  - wykonanie elementów wyposażenia w postaci ławek, stołu i kosza na śmieci wraz z montażem,  - wykonanie obrzeży betonowych  - posadzka drewniana wraz z montażem  - wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej</p>	<p><b>Elcka</b></p>
	<p>Wykonanie wiaty w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego 2019r., zadanie pn: „Zakup i ustawienie wiaty na placu sportowo-rekreacyjnym” sołectwo <b>Pistki</b></p>	<p>Wykonanie wiaty drewnianej bez instalacji wg. załączonego projektu, o wymiarach 6 x 4 m w tym:  wysokość ok.4m,  powierzchnia całkowita zabudowy ok 24m<sup>2</sup>  powierzchnia posadzki ok. 24m<sup>2</sup>  Posadowienie wiaty na stopach betonowych, dach czterospadowy kryty gontem  Zakres prac:  - wykonanie fundamentów  - wykonanie konstrukcji wiaty z drewna 8x14cm wraz z montażem,  - wykonanie elementów wyposażenia w postaci ławek, stołu i kosza na śmieci wraz z montażem,  - wykonanie podbudowy, ustawienie krawężników betonowych  - ułożenie posadzki z kostki brukowej  - wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej</p>	<p><b>Pistki</b></p>
	<p>Wykonanie wiaty w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego 2019r., zadanie pn: „Ustawienie wiaty na plaży w Kozikach zakup oraz wyposażenie” sołectwo <b>Sordachy</b></p>	<p>Wykonanie wiaty drewnianej bez instalacji wg. załączonego projektu, o wymiarach 6 x 4 m w tym:  wysokość ok.4m,  powierzchnia całkowita zabudowy ok 24m<sup>2</sup>  powierzchnia posadzki ok. 24m<sup>2</sup>  Posadowienie wiaty na stopach betonowych, dach czterospadowy kryty gontem  Zakres prac:  - wykonanie fundamentów  - wykonanie konstrukcji wiaty z drewna 8x14cm wraz z montażem,  - wykonanie elementów wyposażenia w postaci ławek, stołu i kosza na śmieci wraz z montażem,  - wykonanie podbudowy, ustawienie krawężników betonowych  - ułożenie posadzki z kostki brukowej  - wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej</p>	<p><b>Sordachy</b></p>